

Lucrari de reparatie tehnice sanitare , LT "P.Zadnipru.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie tehnice sanitare , LT "P.Zadnipru.

Valoarea de deviz 119 738,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	40,836	40,00	1 633,440
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	9,984	40,00	399,360
3.	7122050013400	Zidar	h-om	241,241	40,00	9 649,640
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,849	40,00	1 353,960
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	133,687	40,00	5 347,480
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,110	40,00	204,400
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	113,216	40,00	4 528,640
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	129,921	40,00	5 196,840
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,574	40,00	822,960
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	78,146	40,00	3 125,840
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,552	40,00	22,080
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,876	40,00	155,040
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,460	40,00	2 218,400
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,742	40,00	1 789,680
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,865	40,00	634,600
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,056	40,00	42,240
17.	7422010060100	Timplar	h-om	16,357	40,00	654,280
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,270	40,00	1 850,800
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,175	40,00	5 567,000
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,843	40,00	33,720
Total manopera						45 230,40

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,145	127,00	780,415
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,761	5,00	18,805
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 504,400	0,01	15,044
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,000	680,00	4 760,000
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,500	45,00	157,500
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,851	12,28	206,930
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,088	32,00	962,816
8.	24302261000001	Fuga	kg	23,680	14,17	335,546
9.	2430226101010B	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	47,029	24,50	1 152,210
10.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,225	24,00	29,400

11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,283	3,40	38,362
12.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	148,480	3,25	482,560
13.	252121671705025	Teava din material plastic 25	m	20,400	31,10	634,440
14.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	7,210	38,75	279,387
15.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	4,120	18,67	76,920
16.	2523156721015r110	Revizie d110	buc	1,000	45,58	45,580
17.	2523156721015t110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare TEU d110	buc	1,000	40,33	40,330
18.	252315672103711050	Trecere d=110/50mm	buc	1,000	22,60	22,600
19.	2523156721037c110	Cot, d110	buc	2,000	12,75	25,500
20.	2523156721037c44550	Cot 45 gr d50 mm	buc	3,000	5,20	15,600
21.	2523156721037t50	Teu d50	buc	2,000	22,20	44,400
22.	2523156721037tr	Trecere fonta/PVC d110	buc	2,000	14,50	29,000
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	82,742	6,85	566,782
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 211,533	1,65	1 999,029
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,290	3,24	111,100
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	537,071	1,24	665,968
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	79,350	4,40	349,140
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,243	170,00	6 671,310
29.	2661122803601	Tub flexibil	m	70,686	3,25	229,730
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	154,305	3,24	499,948
31.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	38,976	170,00	6 625,920
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	41,810	1,25	52,262
33.	2743123549025	Baghete din aluminiu (Maiaki)	m	33,600	2,70	90,720
34.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	154,00	462,000
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	238,000	0,35	83,300
36.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,020	125,00	127,500
37.	28752742010003/4"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	2,040	55,83	113,893
38.	28752742010001/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	4,080	44,16	180,173
39.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	22,000	1,20	26,400
40.	2875274204040110	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110	buc	7,000	17,50	122,500
41.	287527420404050	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	4,000	7,20	28,800
42.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	16,800	12,00	201,600
43.	321654	Cutie de ramificatie	buc	3,000	2,40	7,200
44.	32165418	Corp de iluminat cu lampi fluorescente 4*18	buc	4,000	320,00	1 280,000
45.	32165418cpi	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	3,000	2,40	7,200
46.	32165418i	Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	37,00	74,000
47.	32165418p	Priza	buc	4,000	42,00	168,000
48.	646541	Cablu 3 x 1.5 mmp	m	42,000	7,50	315,000
49.	64654125	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	30,000	11,17	335,100
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,283	1,25	14,103
		Total materiale de constructii				31 562,00

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,559	11,22	129,691
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,369	12,50	29,612

3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,347	12,50	29,338
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,024	45,00	1,080
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,806	157,00	283,542
		Total utilaje de construcții				473,26

Total	lei	99 781,80
TVA	20,00 %	19 956,36

Total deviz: **119 738,16**

Intocmit

Administrator Ocul L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)